



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

« 05 » февраля 2018 г.

№ 32-пп

О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 24 февраля 2014 года № 39-пп

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с организационно-штатными изменениями в органах власти области Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 24 февраля 2014 года № 39-пп «Об организации мероприятий по подготовке безаварийного пропуски половодья на территории Белгородской области»:

- в пункте 3 постановления слова «Поляков А.Д.» заменить словами «Оглезнева Е.Е.»;

- в пункте 4 постановления слова «Департаменту агропромышленного комплекса области» заменить словами «Департаменту агропромышленного комплекса и воспроизводства окружающей среды области»;

- в пункте 7 постановления слова «первого заместителя руководителя Администрации Губернатора области – секретаря Совета безопасности области С.А. Литвинова» заменить словами «секретаря Совета безопасности области О.В. Мантулина»;

- в План мероприятий по подготовке к безаварийному пропуску половодья на территории Белгородской области (далее - План мероприятий), утвержденный в пункте 1 названного постановления:

- в пунктах 4, 5, 8 Плана мероприятий слова «ОАО «Ростелеком» заменить словами «ПАО «Ростелеком»;

- в пунктах 7, 16, 17, 19 Плана мероприятий слова «ФГБУ «Белгородский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» заменить словами «Белгородский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» - филиал ФГБУ «Центрально-Черноземное УГМС»;

- в пункте 8 Плана мероприятий слова «ОАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» заменить словами «ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»;

- в пункте 11 Плана мероприятий слова «департамент природопользования и охраны окружающей среды области» заменить словами «департамент агропромышленного комплекса и воспроизводства окружающей среды области»;

- в пункте 12 Плана мероприятий слова «департамент агропромышленного комплекса области» заменить словами «департамент агропромышленного комплекса и воспроизводства окружающей среды области»;

- План мероприятий дополнить пунктом 20 следующего содержания:

№ п/п	Содержание мероприятия	Срок исполнения мероприятия	Ответственные за исполнение мероприятий
20.	Организация выполнения комплекса мероприятий по подготовке водозаборов, системы водоснабжения и канализации, ливнепропускных систем, накопителей сточных вод к пропуску весеннего половодья и дождевого паводка	В течение года по отдельному плану	Департамент жилищно-коммунального хозяйства области, управление автомобильных дорог общего пользования и транспорта области, администрации муниципальных районов и городских округов (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области



Е.Савченко